

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile bu Kanun'a dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterleri sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Başvuru Şartları:

• Profesör kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, doçentlik belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atıfların listelerini, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 6 (altı) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Flash Bellek) şahsen Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecekler. Adayların, doçentlik unvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.

• Doçent kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 4 (dört) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Taşınabilir Bellek) şahsen ilanda belirtilen süre içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

• Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doktora belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 4 (dört) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Taşınabilir Bellek) şahsen ilanda belirtilen süre içerisinde ilgili dekanlığa ya da müdürlüğe başvurmaları gerekmektedir.

• Adayların, Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesi'nde bulunan puan tablosunu eksiksiz doldurup her sayfası imzalı olacak şekilde hazırlanarak dosyalarına eklemeleri zorunludur.

• Adayların mecburi hizmet yükümlülüğünün bulunmadığına dair belgeyi müracaat sırasında ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

• Profesör ve doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara başvuramazlar.

• Bir aday birden fazla kadroya başvuramaz; başvurması durumunda tüm başvuruları geçersiz sayılır.

• Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliklerinin onaylandığına dair belgelerin müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.

- Süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilir.
- İnternet Adresi: <http://www.alparslan.edu.tr>

İlk Başvuru Tarihi : 15.08.2023

Son Başvuru Tarihi : 29.08.2023

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLÂN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Optimal Kontrol Teorisi ya da Maksimum Prensipl konuları üzerine çalışmaları bulunmak.
2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olmak. Eğitim ve Sınıf Yönetiminde Teknoloji ya da PLS-SEM konularında çalışmaları bulunmak.
3	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Fen Eğitiminde Drama ya da Kukla ve Gölge Oyunu konularında çalışmaları bulunmak.
4	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Medya Okuryazarlığı Becerisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
5	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında yapmış olmak. Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ile Hukuk ilişkisi üzerine çalışmaları bulunmak.
6	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Eski Türk Lehçeleri ya da Türkçe Öğretmenliği ile ilgili çalışmaları bulunmak.
7	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Türkçe Eğitimi alanında yapmış olmak. Akademik Dinleme Becerisi ya da Dil Bilgisi Öğretimi üzerine çalışmaları bulunmak.

8	Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili Eđitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını İngiliz Dili Eđitimi alanında tamamlamış olmak. Yabancı Dil Eđitimi ve Öğretmen Adaylarının Kültürlerarası İletişim Becerilerine ilişkin çalışmaları bulunmak.
9	Fen Edebiyat Fakóltesi	Felsefe	Bilim Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe alanında almış olmak. Eđitim ve Ahlak felsefesi konularında çalışmaları bulunmak.
10	Fen Edebiyat Fakóltesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Felsefe alanında yapmış olmak. Klasik Dönemde Sanat ve Eđitim konularında çalışmaları bulunmak.
11	Fen Edebiyat Fakóltesi	Kimya	Fiziko Kimya	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Kimya alanında yapmış olmak. Okso Metal Kümeleri ya da Aktif Karbon konularında çalışmaları bulunmak.
12	Fen Edebiyat Fakóltesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında yapmış olmak. Modern İran Tarihi ve Toplumsal Yapısı hakkında çalışmaları bulunmak.
13	Fen Edebiyat Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Uygulamalı Halkbilimi ve Halk Hekimliği konularında çalışmaları bulunmak.
14	İletişim Fakóltesi	Gazetecilik	Bilişim	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Gazetecilik alanında yapmış olmak. Dijital Medya ve Kitle İletişim Araçlarının İşlevi konularında çalışmaları bulunmak.
15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doçent	1	1	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında almış olmak. Siyaset Kuramları ile Sanat ve Siyaset konularında çalışmaları bulunmak.
16	İslami İlimler Fakóltesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Sosyolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Manevi Danışmanlık ya da Dini ve Kültürel Deđerler ile Alevi Geleneđi konularında çalışmaları bulunmak.
17	İslami İlimler Fakóltesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Tasavvuf alanında yapmış olmak. Kelam-Tasavvuf ilişkisi ya da Tasavvuf Sosyolojisi üzerine çalışmaları bulunmak.

18	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyal Hizmet alanında almış olmak. İntihar ve Kadına Yönelik Şiddet konularında çalışmaları bulunmak.
19	Sağlık Bilimleri Fakültesi	İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Biyokimya alanında çalışmaları bulunmak. İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı olup bu alanda yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak.
20	Sağlık Bilimleri Fakültesi	İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İç Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olmak. Hastalarda semptom kontrolüne yönelik çalışmaları bulunmak.
21	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Geriatrik Fizyoterapi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Geriatrik Rehabilitasyon ve Kadın Sağlığı alanında çalışmaları bulunmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Geriatrik Fizyoterapi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Nörolojik Rehabilitasyon alanında çalışmaları bulunmak.
23	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Spor Yönetimi ve Spor Pazarlaması alanlarında çalışmaları bulunmak.
24	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak. Spor Eğitimi ve Psikososyal Faaliyetler konusunda çalışmaları bulunmak.
25	Spor Bilimleri Fakültesi	Engellilerde Egzersiz ve Spor Bilimleri	Engelliler Egzersiz ve Spor Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak. Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi alanında çalışmaları bulunmak.
26	Teknik Bilimler MYO	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Organik Kimya, Tıbbi ve Farmasötik Kimya alanlarında çalışmaları bulunmak.